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kalettoMansuon 
lintutorni

opetuskäyttö  
retkeilykohde suoluontoon tutustujille. lintutorni. osa vaellus-
reittiä.

kuvailu 
kalettomansuo on rauhoitettu lähes umpeenkasvanut lampi. 
alueen allikot ovat suotuisia lisääntymispaikkoja mm. rupikon-
nalle ja viitasammakolle. 

kalettomansuo on turvetuotannon piirissä. jyrsinturpeen otol-
le on myönnetty ympäristölupa v. 2010. iso-kalettoman lam-
pi on luonnonsuojelualuetta (sl), noin 300 m länteen sijaitse-
va Pieni-kaleton vesialuetta, jolla on erityisiä ympäristöarvoja, 
ja lammen ympäristö on merkitty maa- ja metsätalousvaltaisek-
si alueeksi (MY), jolla on erityisiä ympäristöarvoja tai ulkoilun 
ohjaamistarvetta.

opasteet ja polkumerkinnät 
suo on karhukankaan luontopolun varrella. karhukankaan 11,3 
km:n mittainen luontopolku on kesällä 2006 avattu vaelletta-
vaksi. Polku on merkitty selkein opastein maastoon. Polulle pää-
see ilveslahdesta (Multian kirkonkylältä 5 km uuraistentietä, 
jolta vasemmalle sipiläntietä 3,7 km) ja kesämäen laavulta 
(Multian kirkonkylältä 10 km uuraistentietä, jolta vasemmalle 
kesämäentietä 3 km). suolle ei ole opastetta.

saavutettavuus ja ajo-ohje 

lammelle pääsee ajamalla Multialta uuraisten suuntaan (tie 
627), kääntymällä vasemmalle sipiläntielle ja edelleen oikealle 
Petäjäkangas-tielle. tätä tietä ajetaan kaartamalla koko ajan va-
semmalle. auton voi jättää tien päähän, josta lähtee vasemmal-
le polku lintutornille. kävelymatkaa kertyy n. 0,5 km. laavulta 
on kilometrin polku tornille. nuotiopaikka. Puusee.

lähteet
luontoretkelle keski-suomeen, Multia
http://www.multia.fi >Matkailu >Multian luontokohteet
http://www.multia.fi/multiankylat >linna-Peurala >luontopol-
ku
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           keuruun seutukunta                      

http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=140327&lan=fi
http://www.multia.fi/index.php/matkailu/matkailu-multian-luontokohteet.html
http://www.multia.fi/multiankylat/index.php/linna-peurala/linna-peurala-luontopolku
http://www.multia.fi/multiankylat/index.php/linna-peurala/linna-peurala-luontopolku

